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Tiiu Nitsar

Ühel päeval oli mul post-
kastis, st e-postis selline
kiri: “kle, pidu laekveres on
ve ma jummi maseklas...
S.... Mi... teil mega nunza
läbud. liccalt ääste mega
kift alati. njahh. seda et
anna sis teed... aaa,
kannakal äste väägev pic,
v2ga  armazzz, Kallan, tähh:
D.”

No vot selline kiri oli.
Kohe sain aru, mis vaja ja
kirjutasin vastu: “sau, pidu
netu, pic änks jep, ole
mõnna...;Täinx, irw:)”

Ja siis mõtlesin, et on
ikka tänapäeva noortel lahe
elu. Kirjutada võib igatmoo-
di ja igas kirjas. Keegi ei ütle
pubekatele, et vigu teed.
Aga minu väikese vallale-
he kallal muudkui õienda-
takse, et ma ei tunne
õigekirja....Ok siis....:).

Tegelikult tahtsin teile
öelda, armsad vallaelani-
kud, et pidu toimub küll ja
nimelt Muuga mõisas. Ärge
siis tulemata jääge, st kust
mujalt te seda Allat ja Annet
ikka oma silmaga näete,
kui mitte vallapäevadel
Muugas. Ja nagu ma siin
vallamajas kuulnud olen, et
ilmataadiga leppis kah
Rahva Maja juhataja kokku
ühe suurema summa pea-
le, et ta 28. mail ainult päi-
kest näitaks.

Nii et tulge aga julgelt ja
olge rõõmsad!
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27.-29. maini27.-29. maini27.-29. maini27.-29. maini27.-29. maini
27. mail kella 19 - 22 noorte
õhtu Laekvere Rahva Majas
*Vallapäevade avamine
*teadusbuss “Suur Vanker”
*karaoke
*käesurumisvõistlus
*limbotantsu võistlus

28. mail VII Muuga mõisa päev
*kella 9 - 17.30. Ed. Vilde
140.sünniaastapäevale pühen-
datud kirjanduskonverents
Korraldab Muuga Maanaiste
Selts
*kella 12 - 15 .Muuga angaari
kõrval tänavakorvpalli turniir
“Kossuäss 2005”
*kell 18 sünnimedalite kätte
andmine
Esinevad Laekvere RM laulu-

stuudio lapsed
*kell 19 “Lugusid ja laule roo-
pilli ja lõõtsaga “ Viru-Nigula pil-
limeestelt
Roopilli valmistamine ja tutvus-
tus
*kell 20 sumomaadluse de-
monstratsioon
Tantsivad showtantsijad
*kell 21-01 Tantsuõhtu.
Muusikat teeb SULO
Üllatuskülalised Alla Pugatsova
ja Anne Veski - alias PILLE
PÜRG
Kaasa teevad Rahva Maja kõ-
hutantsijad ja Jane Paberit
Pääse 25.-

29. mail “Vanaemade - vana-
isade ja lastelaste päev”

*kella 11 - 13 spordivõistlused
staadionil
*kell 13 - 14 lõuna
*kella 14 - 15.30 lastele män-
gud ja võistlused staadionil
Võimalus lustida batuudil ja
sõita elektriautoga
*kell 14 - 15.30 Memme - taadi
kontsert Rahva Majas
*kell 15.30 - 17 Vanaemadele,
vanaisadele ja lastele etendus
“Metsapere lustakad lood”
Anne Velli nukuteatrilt
Lisaks etendusele kõlavad ka
laulud ja saab mängida
Müügil Anne Velli CD ja kassett
“Sinine lina” soodsa hinnaga
Vallapäevade lõpetamine
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Roosa õhupall, neli tühjaks-
söödud borsipurki, Van de Graffi
generaator ja metalltünn, mille-
le vene keeles kirjutatud “läm-
mastik”, on vaid valik asjadest,
mis peituvad teadusbussis
“Suur Vanker”. Järjekorras juba
kolmandal ringil on teadus-
buss Eestimaa koolide poole
teel. Koolid ei jaksa enam kat-
sevahendeid osta, teadusbus-
si mõte ongi selles, et õpilased
katsed ära näeksid. Selleks
ongi välja mõeldud füüsikatea-
ter.

Publiku üks lemmikuid on
hetk, kui katsemeisterTaavi too-
lile ronib. Tooli jalgade alla on

pandud tühjad borsipurgid ja
laudplaat, et ta oleks maaühen-
dusest isoleeritud, sest muidu
on risk kõrgepingelöögi tõttu
elu jätta. Siis paneb Taavi käed
Van de Graffi generaatori me-
tallsfääri vastu ja juuksed tõu-
sevad püsti. ”Nii teevad füüsi-
kud endile poppe soenguid
nagu Einsteinil oli” teatab Taavi
uhkelt. “Meie missioon on teki-
tada huvi ,mitte lõpuni seleta-
da, kuidas miski toimub”, loeb
Kaido noortele füüsikateatrite-
gijatele sõnad peale.

Teatrit käivad kordamööda
tegemas 12 füüsikatudengit.
“Armastage elu , ärge minge

sõrmi seinakontakti toppima”,
loeb Heli lastele sõnu peale.
Liiga täpselt ja teaduslikult pole
tarvis seletada, sest publiku
hulgas leidub ka tavaliselt neid,
kel õppeaine füüsika alles mit-
me aasta pärast tunniplaani li-
sandub.

Publik hoiab kõrvu kinni, sest
lubatud suur pauk on iga hetk
tulemas. Ühes koolis palusid
õpetajad, et jätaks ehk paugu
ära. Vanal koolimajal olevat
krohv

laest lahti, et ei ela seda eh-
matust enam üle. Pauk tehti
ikka ära ja krohv ei julgenud end
liigutadagi.

Ka Laekvere Rahva Majas toi-
mub pauk kindlasti, olgugi, et
saali seinas on juba kümme
aastat praod. Äkki lööb hoopis
praod kinni! Tulge vaatama! 27.
mail.kell 19. Ootame igas vanu-
ses publikut! Eelkõige füüsikat
ja reaalaineid õppinuid aga ka
algklasside lapsi.

Katsed on põnevad ka täis-
kasvanutele!

Õilme Lainesaar
Rahva Majast
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4. mai istungil:
1. Vaba metsamaa erastami-

sel kinnitati Aime Soonele Salu-
taguse külas erastatava 10,02
ha suuruse katastriüksuse ni-
meks Soonemetsa; Rein Tam-
perele Arukse külas erastatava
6,42 ha suuruse katastriüksuse
nimeks Tilderi.

2. Muudeti vallavalitsuse kor-
raldust nr 109, 2.06.2004 maa
hindamise akti suhtes.

3. Muudeti 23.12.2002 nr 379
vallavalitsuse korraldust “Nõus-
oleku andmine kinnistu jagami-
seks ja sihtotstarvete määrami-
ne”.

4. Muudeti vallavalitsuse kor-
raldust 09.03.2005 nr 50, mis li-
sab punkti nr 7 järgmises sõ-
nastuses: “katastriüksuse nr
38101.002.0531 sihtotstarve on
maatulundusmaa”.

5. Anti Reelika Lukile üürile
määramata ajaks 1-toaline kor-
ter asukohaga Vassivere tee 8 -
20 ja Stanislav Soonele 2-toali-
ne korter asukohaga Sirevere
külas

6. Määrati ühekordne toetus
479 krooni Sirje Silang-
Silandile.

7. Määrati toetused tööharju-
tuses osalenud 12-le töötule
järgmiselt: Avo Niinsalule
100,33 kr; Üllar Päärmetsale
49,20 kr; Ago Mändmetsa-
le100,33; Väino Peensalule
100,33 kr; Eino Maidlale 49,20
kr; Arvi Juurele 49,20 kr; Vassili
Ussikule 100,33 kr; Jaak Sirel-
puule 100,33 kr; Milvi Eimlale
49,20 kr; Ljubov Kannelile
100,33 kr; Heino Kannale 100,33
kr ja Krista Järverele 100,33 kr.

8. Vallavalitsuse reservfondist
eraldati 35 400 krooni Venevere
Haridus- ja Kultuuriseltsile Ve-

nevere paisjärve, silla, paisu jne.
projekteerimiseks ja 600 krooni
MTÜ Roela Spordiseltsile.. Su-
viste lastelaagrite korraldami-
seks eraldati Laekvere Rahva
Majale 10 495 krooni.

9. Ühele õigustatud subjekti-
le kinnitati riigi poolt ühistatud
vara eest antava kompensat-
siooni suurus.

10. Nõustuti Laekvere Rahva
Maja osalemisega projektis “Pil-
jardilaud korda”, milles taotletak-
se raha piljardilaua katteriide
vahetuseks ja kiide ostmiseks
ning projektis “Simuna kihelkon-
na noorte sügispäev”, kus ees-
märgiks on kihelkonna noorte-
keskuse ühise tegevuse suu-
rendamine, kogemuste ja idee-
de vahetamine ning uute tutvus-
te loomine.

19. mail istungil:
1. Otsustati esitada volikogu-

le vastuvõtmiseks Kauni Soone
koostatud eelnõu, mis piirab al-
koholiga kauplemise aega ning
keelab alkoholi jaemüügi Laek-
vere valla haldusterritooriumil
asuvates kauplustes kella 22-st
kuni 06-ni

2. Otsustati esitada Kersti Alt-
pere koostatud määruse eelnõu
Laekvere valla 2005. aasta lisa-
eelarve kohta volikogule vastu-
võtmiseks.

3. Otsustati esitada volikogu-
le eelnõu laenu võtmiseks valla
arengukavas planeeritud inves-
teeringute ja omaosaluse katmi-
seks erinevates projektides
osalemise tõttu.

4. Muuga angaar-võimla tasu-
liste teenuste hinnakirja eelnõu-
le otsustati teha täiendusi ja
parandusi ja esitada uuele lu-
gemisele.

5. Otsustati suunata vallavoli-
kogule vastuvõtmiseks eelnõu,
mis määrab Laekvere valla
2004. majandusaasta aruande-
le audiitori järelotsuse andjaks
audiitoräriühingu Ülase Raama-
tupidamiseteenused OÜ.

6. Otsustati jätkata soojatoot-
ja küsimuse arutamist järgmi-
sel vallavalitsuse istungil.

7. Otsustati esitada volikogu-
le Tiina Sibolti koostatud eelnõu
asutusüksuste lahkmejoone
kulgemise kohta vastavalt ka-
tastrikaardi väljavõttele.

8. Otsustati esitada volikogu-
le kinnitamiseks Tiina Sibolti
poolt koostatud eelnõu, mis jä-
tab riigi omandisse 23 maatük-
ki Laekvere vallas.

9. Määrati Laekvere lasteaia
ja keldri aluse maa; Muuga puur-
kaevu aluse maa ja Laekvere
vallamaja, pritsikuuri ning kuiv-
käimla aluse maa teenindami-
seks vajalikud maa suurused.

10. Otsustati esitada voliko-
gule eelnõud Lasteaia hoone-
te, Muuga puuraugu aluse ja
Laekvere vallamaja katastriük-
suse maa munitsipaalomandis-
se taotlemise kohta.

11. Nõustuti 12,86 ha suuru-
se ja 9290 m2 suuruse Kursi ka-
tastriüksuse ostueesõigusega
erastamisega hoonete omani-
kule Neeme Altperele.

12. Kinnitati nõudeõigusest
suurema pindalaga õigusvasta-
selt võõrandatud Kannastiku A-
8 talu maa tagastamisel Jakko
Kuuskile riigile tasutava võla
suurus.

13. Muudeti Laekvere Vallava-
litsuse 03.09.1999.a. korraldu-
se nr 224 “Maa ostueesõiguse-
ga erastamine” punkte 1, 4 ja 6

14. Anti korraldus maksta ala-

tes 01.04.2005 hooldajatoetust
kaheteistkümnele Laekvere val-
la elanikule.

15. Anti korraldus hooldaja-
toetust mitte maksta 12-le Laek-
vere valla elanikule.

16. Ühekordsed toetused
määrati 135 kr Mai Altermannile;
60 kr Ljubov Kannelile; 216 kr
Orvi Aasumetsale; 60 kr Sirje
Silang_Silandile; 156 kr Alvi Ka-
lale ja 156 kr Lea Loometsale.
Toetused olid mõeldud laste
ekskursiooni tasudeks ja Rem-
niku lastelaagrite osamaksuks.

17. Määrati toimetulekutoetu-
sed: Orvi Aasumetsale 150 kr;
Tiina Bachhausile 2250 kr; Va-
lentina Boitsovale 950 kr; Kris-
tel Deketile 1639 kr; Milvi Eimlale
1650 kr; Arvi Juurele 750 kr; Hei-
no Kannale 1350 kr; Ljubov
Kandlele 1350 kr; Maire
Kiremijale 280 kr; Maia Kokkarile
750 kr; Inge Kruusile 1121 kr;
Eino Maidlale 750 kr; Ago Mänd-
metsale 750 kr; Avo Niinsalule
750 kr; Siiri Palkile 638 kr; Väino
Peensalule 750 kr; Üllar
Päärmetsale 750 kr; Helmi
Reestile 950 kr; Jaak Sirelpuule
750 kr; Vassili Ussikule 750 kr;
Silvi Vaslile 750 kr; Erna
Vestenbergile 750 kr.

18. Reservfondist eraldati
3000 kr Eesti sumoliidu liikme-
le Pille Pudelile Ungaris 9. - 12.
juunil toimuvatest  Euroopa
meistrivõistlustest osavõtu toe-
tuseks

19. Tutvuti revisjonikomisjoni
aktiga. Vallavanemale tehti üles-
andeks koostada ja edastada
revisjonikomisjoni akti koht a
seisukoht.

OSTUEESÕIGUSEGOSTUEESÕIGUSEGOSTUEESÕIGUSEGOSTUEESÕIGUSEGOSTUEESÕIGUSEGA MAA ERASTA MAA ERASTA MAA ERASTA MAA ERASTA MAA ERASTAMISESTAMISESTAMISESTAMISESTAMISEST
Maareformi seadus on

muutmisel.
Seaduse muutmise eel-

nõu, mis Maa - ameti prognoo-
si kohaselt tahetakse vastu
võtta enne Riigikogu suveva-
heaega, määrab kindlaks
erastamise tähtajad. Eelnõu
näeb ette, et kuue kuu jooksul
pärast seaduse jõustumist
peavad ostulepingud olema
sõlmitud ostueesõigusega
erastamisega maatükkidel,

mille erastamise tingimused
on kehtestatud st. Lääne-Viru
Maavalitsuse korraldus on tei-
le koju saadetud.

Nendele maatükkidele, mil-
lele on tingimused kehtestama-
ta, neil on alates tingimuste
kehtestamisest lepingute sõl-
mimiseni aega kolm kuud. Kui
isik ei sõlmi maa ostulepingut,
siis seatakse hoone teenin-
dusmaale hoonestusõigus.

Palun kõigil, kellel on Lääne

- Viru Maavalitsuse korraldus
käes, kuid ostuleping sõlmi-
mata, asuda tegutsema. Maa
tasumist ostueesõigusega
erastamisel on võimalik tasu-
da ka järelmaksu korras.

Tuletan meelde, et asjaõi-
gusseaduse rakendamise
seadus § 13 lg 6 kohaselt võib
ehitist või selle osa vallasasja-
na võõrandada kuni 2006.a. 1.
märtsini. Juhul kui ehitisealu-
ne maa ei ole 1.märtsiks

2006.a. kinnistusraamatusse
kantud, ei saa ehitise omanik
pärast nimetatud kuupäeva
enam ehitisega tehinguid teha
( müüa, vahetada, kinkida, pä-
randit vastu võtta, samuti ei saa
tagada näiteks pangalaenu).

Tiina Sibolt
maakorraldaja
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Riigikogu aseesimees TOO-

MAS VAREK leiab, et vaatama-
ta opositsiooni pingutustele
praegust valitsust igati maha
teha, jõuab Toompealt inimes-
teni siiski häid uudiseid. Eelkõi-
ge tõusev pension, vanemahü-
vitise pikenemine, koolitoidu
rahastamine, aga ka palju
muud, mis pikka aega riigis te-
gemata. Keskerakonna jõuli-
sest liitumisest valitsusliiduga
on kõvasti kasu, kinnitab Lää-
ne-Virumaalt valitud Varek. Ta
on üpris kindel, et praegune
kolme erakonna – Keskerakon-
na, Rahvaliidu ja Reformiera-
konna liit püsib järgmiste Riigi-
kogu valimisteni. “Rahvas või-
dab sellest koostööst palju,”
lubab Varek.

TOOMAS VAREK
Riigikogu aseesimees, Kesk-

erakond

Võtame kas või pensioni. Aas-
taid on seda radikaalselt tõsta
lubatud, kuid lubadusi täita pole
suudetud. Nüüd lõpuks on kesk-
mine vanaduspensioni määr
(44 tööaasta puhul) juba alates
1. juulist 2726 krooni ja
2006.aasta 1. aprillist  3008
krooni. Tuletan meelde, et prae-
gu on see summa 2446 krooni.

Seaduseelnõus on kirjas, et
kokku tõuseb keskmine vana-
duspension tänavu 434 krooni
ja järgmise aasta esimesel
poolaastal 282 krooni. Ma ei näe
praegu poliitil ist jõudu, kes

Keskerakonna otsustavat nõud-
mist lisada igakuisele keskmi-
sele pensionile ligi 600 krooni
väärata tahaks või suudaks.

Pensioni tõus – mitte kam-
paania, vaid võlg

Siiralt heameel on mul selle-
üle, et pensionitõusu asus toe-
tama ka Reformierakond, kes on
kaua erinevates valitsustes osa-
lenud, kuid kahjuks pole pensio-
ne oma prioriteediks pidanud.
Ja olgem ausad – ei sotsiaal-
demokraadid (endised Mõõdu-
kad) ega Rahvaliitki suutnud
pensionide tõstmist eri koalit-
sioonides läbi suruda. Isiklikult
oleksin neilt juba ammu rohkem
aktiivsust oodanud.

Tuletan meelde, et kui me oli-
me üheainsa aasta (2002) koos
Reformierakonnaga valitsuses,
suutis Keskerakonna sotsiaal-
minister Siiri Oviiri järjekindel
tegevus tõsta pensioni 355 kroo-
ni. Võib öelda, et eakamal põlv-
konnal on põhjust savisaarlasi
usaldada! Ja see pole valimis-
kampaania, nagu opositsiooni-
poliitikud meid süüdistavad, vaid
me tunnistame, et oleme pen-
sionäridele, meie riigi hoidjate-
le, kõvasti võlgu.

Lapsed saavad raha ja süüa
Järgmised head uudised tu-

levad lastega peredele. Kesk-
erakond jäi nõusse Reformiera-
konna sooviga pikendada vane-
mahüvitise aega, ja nüüd saa-
vad noored emad (või ka isad)
seda aasta ja kaks kuud senise

11 kuu asemel. Samuti soovis
Rahvaliit kehtestada tulumak-
susoodustust  alates pere tei-
sest lapsest, ja ka see kirjutati
võimuleppesse sisse.

Keskerakonna pikaaegne
eelistus on olnud tasuta kooli-
toit. 1.-4. klassini viisime selle
sisse juba 2002. aasta koalit-
sioonis, nüüd pikeneb see kuni
põhikooli lõpuni ja kutsekooli-
desse. Aga kuna käesoleva aas-
ta eelarve, mis võeti vastu eel-
mise valitsuse poolt, seda raha
ette ei näe, siis saame need ra-
had eraldada alles 2006. aas-
taks.

Keeruline valdkond on jätku-
valt haridus. Riigiaktsiaseltsile
eraldatud sajad miljonid kooli-
majade remondiks on liiga kal-
lis laen, kallim isegi kui panga-
laen. Haridusminister tegeleb
sellega, et see raha kulutada
haridusele soodsamalt. Haridu-
sele ei saa suunata laenuraha,
vaid kindlaid investeeringuid.
Tulekahjude kustutamisega ha-
riduselus me kaugele ei jõua.

Rohkem otsustamist koha-
peale

Kohalike teede eest on riik
omavalitsustele samuti võlgu. Et
teid parandada, on valitsusliit
suurendanud selleks otstar-
beks eraldatavat raha. Tõuseb
ka see protsent, mida riik suu-
nab kohalikele omavalitsustele
maksumaksjate brutotulust. Aga
ikka kipub olema nii, et kohali-
kele omavalitsustele jätkub ko-
hustusi rohkem kui nende täit-

miseks vahendeid. Ka selle
ebaõigluse tasakaalustamiseks
teeme praegu tööd. Minu näge-
mus on, et kohapeale peaks
jääma rohkem otsustusõigust.
Keskerakonna põhisõnum eel-
olevatel valimistel ongi “Võim
kodukohta!” Siin näen vajadust
suurendada külavanemate rolli
– neil hakkab olema suur sõna-
õigus haldusreformi teostami-
sel. Et kuhu omavalitsusse üks
või teine küla kuuluma hakkab.

Statistikaameti andmetel on
Lääne-Virumaa palgatase Ees-
ti keskmisega võrreldes nõrga-
võitu, kuigi töökohti ja investee-
ringuid on meile tulnud. Suur-
tööstusi on Kundas, Rakveres,
Tamsalus, Tapal, Kadrinas,
Rakkes; mere ääres on jahisa-
damaid. Parim oleks, kui iga
omavalitsus leiaks väljastpoolt
tulevatele investeerijatele kohti,
kuhu tegevust laiendada. Riigi-
kogu poolt vaadates soovitaksin,
et iga vald, kas üksi või teistega
koos, tugevdaks oma projekti-
taotlemise oskusi, saamaks ra-
hasid väikeettevõtluse ja maa-
elu arenguks.

Kui kellelegi tundub, et prae-
gused võimuliitlased lubavad lii-
ga palju või et meie jutt on vaid
tühipaljas valijatele mee moka
peale määrimine, siis kutsuge
poliitikud endaga kohtuma ja
võtke neil nööbist kinni! Mina tu-
len heameelega kohale selgitu-
si andma ja olen kindel, et mida
oleme lubanud, seda teeme.

Raha ei korva isaRaha ei korva isaRaha ei korva isaRaha ei korva isaRaha ei korva isa
Eestis lahutatakse rohkem

abielusid kui sõlmitakse. See
on fakt, kurb fakt, kuid kõige kur-
vem selle juures on tõsiasi, et
lahutamisest kannatavad kõige
rohkem lapsed. Nad ei jää küll
füüsiliselt ilma oma emast või
isast, aga üks nende vanema-
test lahkub kodust. Ning mitte
ükski rahasumma ei suuda kor-
vata seda, et näiteks isa ei ela
enam lastega koos. Kui perega
koos pole ikka võimalik elada,
tuleb see samm ära teha nii, et
lapsed saaksid võimalikult vähe
haiget.

Alimendid lapse jaoks
Alimendid ei ole tegelikult

mõeldud vanemale, vaid hoopis
lapsele. Selle raha kättesaami-

se protsessi lihtsustamine on
just üks vahenditest, kuidas
saab aidata kohtuvaidluses ük-
sikema või -isa. Äsja vastu võe-
tud tsiviilkohtumenetluse sea-
duse üheks osaks see ongi.

Kui 2003. aastal kestis kesk-
mine kohtuskäik elatisraha sis-
senõudmiseks tervelt viis kuud
ja neli päeva, siis uue seadusti-
ku järgi on võimalik seda teha
ka lihtmenetluse kaudu. See tä-
hendab, et lapse kasvataja an-
nab kohtusse taotluse, kus mär-
gib ära elatise suuruse (piiriks
lihtmenetlusele on 3000.- kuus).
Kohus avaldust sisuliselt ei
menetle, vaid annab soovist kir-
jalikult (allkirja vastu) teada eral-
di elavale vanemale, kellel on
õigus soovitud elatisraha suu-

rus vaidlustada 30 päeva jook-
sul.

Miks nii? See on selge sõnum
vanematele, et parim on saada
omavahelisele kokkuleppele
kulukate ja venivate ning närve-
söövate kohtuprotsesside ase-
mel. Isal, kes tavaliselt on ali-
mentide maksja, on võimalik
kahel korral selle aja jooksul
teha vastuväiteid. Kui kokkulep-
pele ei saada lihtmenetluse kor-
ras, siis jätkub menetlus tavali-
se hagimenetlusega, mis kes-
tab umbes viis kuud.

Ma usun siiralt ja, hea küll,
natuke naiivselt, et tegelikult on
kõigil isadel huvi selle vastu,
kuidas nende lapsed kasvavad.
Kuid liiga sageli on kõrvu kõla-
ma jäänud, et elatist maksavad

mehed naistele, mitte oma lap-
se söögi ja huviringide jaoks.
Seetõttu võiks olla raha, mis
makstakse tegelikult lapse ülal-
pidamise nimel, isa poolt suu-
natav ja tagasisidet andev.

Regulaarne maksmine ei ole
tegelikult isale veel see indul-
gents, et lapsega rohkem tegel-
da ei tule. Ja kui laps on ka ai-
nuke võimalus, mistõttu kaks
lapsevanemat peavad kokku
leppima, aeg-ajalt kokku saama
ja koos otsuseid tegema, äkki
on laps ka veel üks pisitillukene
võimalus suuremaks leppimi-
seks.

Reet Roos,
Riigikogu liige, Res Publica
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1.MHD-d esitasid volikogu re-
visjonikomisjonile järgmised
ametiisikud:

1.1Volikogu liikmed: kokku 11
Anton Leichter
Kalvi Luik
Tõnu Võrno
Kauni  Soon
Tõnis Hiielaid
Enn Habakuk
Aime Põldoja
Kaido Krooben
Ilona Heinsalu
Erti Luik
Urve Vahula
1.2Vallavalitsuse ametnikud:

kokku 10
Tiina Sibolt
Helve Soon
Kersti Altpere
Raili Laanemets
Marju Baikov
Andrus Läll
Tiiu Nitsar
Margit Halop
Anu Alliksoo
Rein Talvis

3.3Vallavalitsuse liikmed:
kokku 3

Marin Pärs
Eerik Lumiste
Kristi Kuusler

Vallaasutuste juhid deklarat-
sioone esitanud pole.

2. Laekunud deklaratsioonide
üldarv 24

3. Tähtajaks esitamata MHD-
sid 9

Esitamisest keeldujaid
0

Deklaratsiooni vormi vaid
osaliselt täitnuid 1

4. Regulaarselt muud tulu
saavaid isikuid 9

5. Valla osalusega äriühinguid
0

6. Kohaliku omavalitsuse
poolt asutatud eraõiguslikke
sihtasutusi 0

7. Avalikustamisele kuuluvate
deklaratsioonide üldarv 24

Avalikustamisele mittekuulu-
vate deklaratsioonide arv  0

Kõik deklaratsioonid avalikus-
tatakse valla lehes “ Laekvere
valla Sõnumid”

8. Korruptsioonikahtlusi ei ole
olnud

Avastatud korruptsioonijuhtu-
meid ei ole

Kedagi ei ole esitatud vastu-

tusele võtmiseks

Tõnu Võrno
Komisjoni esimees

AVALIKUSTAMISELE KUULU-
VAD ANDMED majanduslike hu-
vide deklaratsioonides
1. nimi
3. Ametikoht
4. Asutus (tööandja)
6. Kinnisvara (otstarve, asuko-
ha maakond, vald, linn, kinnistu
nr)
7. Registrisse kantud autrod,
veesõidukid: sõiduki liik, mark,
väljalaskeaasta
8. Aktsid, osad ja muud väärtpa-
berid
9. Pangaarved (pank, arve liik ja
nende arv)
10. Võlad pankadele ja teistele
eraõiguslikele isikutele
11. Muud varalised kohustused

1.Anton Leichter
3.Vallavolikogu liige
4.Laekvere Vallavolikogu
6.Maatulundusmaa Laekvere v
2076 Vahtra
Maatulundusmaa Laekvere v
1379 Sopi
Maatulundusmaa Laekvere v
8267 Jõekääru
Maatulundusmaa Laekvere v
6534 (abikaasade ühisvara)
Elamumaa Laekvere v 16403
Keskuse  (abikaasade ühisva-
ra).
Maatulundusmaa Laekvere v
26289 (abikaasade ühisvara)
Maatulundusmaa Laekvere v
16308 Karjamõisa
Korteriomand Rakvere linn,
11987 (abikaasade ühisvara)
7. Sõiduauto abikaasade ühis-
vara  Opel Omega – 1998
Sõiduauto  M – 2140
8.
9.Hansapank  arveldusarve 1
Ühispank arveldusarve 1
Sampo pank arveldusarve 1
10.
11. Käendusleping EÜP elamu-
asemel 250000 kr
Hüpoteegid EV kasuks 20 000
kr ja 56000 kr (abikaasade ühis-
vara)
Hüpoteek EV kasuks 125000 kr.
Esitamise aeg   26.aprill 2005

1. Kristi Kuusler
3. Vallavalitsuse liige

4. Laekvere Vallavalitsus
6. Kinnistu Laekvere v,  Rohu
küla 6799
Kinnistu Laekvere v, Rohu küla
6798
7. Sõiduauto Toyota – Tercel
1986
8.
9. Hansapank arveldusarve 2
Esitamise aeg   21.aprill 2005

1.Eerik Lumiste
3.Vallavalitsuse liige
4.Laekvere Vallavalitsus
6. Elamumaa Laekvere v Vene-
vere Kastani 16824
7.VAZ 2108, 1987
8. O/Ü Maamõõdubüroo Abel ja
Lumiste 100% 40000.-kr
9. Hansapank, arveldusarve;
Ühispank arveldusarve
Esitamise aeg 31.03.2005

1.Marin Pärs
3. Laekvere Vallavalitsuse liige
4.Laekvere vald
6. Kinnistu koos hoonestusõi-
gusega Muuga külas 9066;
maatulundusmaa Muuga külas
9065, 24304, 24230
maatulundusmaa Alekvere kü-
las 24165, 26046, 26361, 2334
7.Sõiduauto MAZDA 626, 1988
Sõiduauto Honda Civic 2000
8.Muuga PMOÜ osak 650
100 65000
9.Hansapank  arveldusarve 2,
10. Hansapank 52700.-
11. maa  hüpoteek 282000.-
Esitamise aeg 30.aprill 2005

1.Urve Vahula
3.Laekvere Vallavolikogu liige
4.Laekvere Vallavolikogu
6.Elamu Muuga külas, Laekve-
re vallas koos kõrvalhoonetega
ühisomand koos abikaasa
Heini Vahulaga
Maatulundusmaa 38101: 002:
0168
7.Sõiduauto Ford Sierra  1991
9.Eesti Ühiapank  arveldusarve
Hansapank arveldusarve
Sampo pank arveldusarve
Esitamise aeg 29.aprill 2005

1. Rein Talvis
3.kommunaaltehnik
4.Laekvere Vallavalitsus
6. Elamumaa  Laekvere alevik
Pargi 1 nr 5390
maatulundusmaa Avanduse  v
Käru k  nr 30467

7.Sõiduauto Toyota Corolla
1999.a.
8. Laekvere Ehituse aktsiad 12
tk à 1000.- kokku 12000.-
9. Hansapank arvelduskon-
to
Eesti Ühispank  arvelduskonto
Esitamise aeg   30.aprill 2005

1.Erti Luik
3.Vallavolikogu liige
4.–
6.  Eluase Harjumaa, Tallinn,
119695,
eluase Lääne-Virumaa Kunda
vallasvara
7.–
8.In Blue OÜ osak 20, 1000 kr,
20 000kr; Nordic Wood Experts
OÜ osak, 450, 100.- kr., 45000.-
9.Eesti Ühispank arveldusarve,
Hansapank arveldusarve
10. Eesti Ühispank 2 2 6
800  EEK
Esitamise aeg   25.aprill 2005

1.Tõnu Võrno
3.Vallavolikogu liige
4.
6. Elamumaa L-Virumaa Laek-
vere Pargi 10    38101:003:0270
Ärimaa L- Virumaa Laekvere
Kesk 2    38101_003:0481
7.Sõiduauto Mit�ubishi – Golt
1993
8.–
9.Hansapank arveldusarve
10.–
11.õppelaenu käendus
Esitamise aeg   28.04.2005

1.Ilona Heinsalu
3. Vallavolikogu aseesimees
4. Laekvere vald
6. Elamu L- Virumaa Laekvere
vald Moora küla 12226
7. Sõiduauto Volkswagen
Passat 1989
8.–
9. Hansapank AS arveldusarveja
krediitkaardiarve
Samp pank arveldusarve ja kre-
diitkaardiarve
Esitamise aeg   20.04.2005

1.Enn Habakuk
3. Vallavolikogu liige
4.
6. Korter Laekveres, Vassivere
tee 6  24 korteriga majas; ga-
raaþiboks Laekveres
7. Niva  2121, 1985
8.
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9. Eesti Ühispank nõudmiseni
Esitamise aeg    19.04.2005

1.Tõnis Hiielaid
3.Vallavolikogu liige
4.
6.Elamu ja abihooned Laekve-
re vald 27890
Maatulundusmaa Laekvere vald
Raja küla  28197
Maatulundusmaa Laekvere vald
Padu küla 25502
7.Sõiduauto VaZ 2106 1991
8. OÜ Laekvere PM  osak 2 tk.
176000kr 352 000 kr
OÜ Salpeeter osak 1 tk.  40 000kr
40 000kr
OÜ Heseka osak 7 tk 3000.- kr
21000.- kr
9.Hansapank krediitkaart
10.–
11. -
Esitamise aeg   07.aprill 2005

1.Kauni Soon
3. Volikogu liige
4.
6. Elamumaa Laekvere v. Laek-
vere 10159T
ulundusmaa Laekvere v. Raja-
küla 10158
7. Sõiduauto Peugot 406
2004
veoauto GAZ 53
1988
8.–
9. Hansapank  arveldusarve
10.Hansapank  345 000.-
Esitamise aeg   16.04.2005

1.Anu Alliksoo
3. sekretär
4. Laekvere vallavalitsus
6. Elamumaa Rahkla tee 7,
Laekvere alevik, Lääne-Virumaa
nr 36370;
Metsamaa Venevere küla, Lää-
ne-Virumaa 23973
7.Sõiduauto BMW 325   1993
(ühisomand abikaasaga)
8.–
9.Hansapank arveldusarve,
EÜP arveldusarve
10.Eesti Ühispank 208505,42
Esitamise aeg   19.04.2005

1.Margit Halop
3. Vallasekretär
4. Laekvere vallavalitsus
6. Maatulundusmaa Laekvere
vallas, Lääne-Virumaal nr 37092
7. Mootorratas Yamaha XV 250
1989 (ühisvara)

8.–
9. Hansapank arveldusarve,
pensioniarve, krediidiarve;
Sampo pank arveldusarve.
10. Hansapank 204200.-
Rentacar AS sõiduauto liising-
leping 13200.-
Hüpoteek suuruses 350000.-
Hansapanga kasuks laenu ta-
gatiseks.
Esitamise aeg   28.04.2005

1Tiiu Nitsar
3. arhiivispetsialist
4. Laekvere vallavalitsus
6.
7.
8.
9.Hansapank arveldusarve 1
Esitamise aeg 27.04.2005

1.Marju Baikov
3.sotsiaalkonsultant
4.Laekvere vallavalitsus
6. Korter, Rakvere, Pikk 63-3
Kinnistu 0,81 ha Vihula vallas,
Lääne-Virumaal
7.
8.
9. Arvelduskonto Hansapangas,
arvelduskonto EÜP
10. EÜP õppelaen 45 108.-
Esitamise aeg 26.04.2005

1.Aime Põldoja
3. Laekvere Vallavolikogu liige
4. juhatuse liige
6. Metsamaamajandusmaa
Lääne-Virumaa Laekvere vald
38101:005:0471
Elamumaa Laekvere vald, Lää-
ne-Virumaa Pargi maaüksus
38101:005:1360
7. Sõiduauto Marcedes-Benz
1984
8.
9. Hansapank arveldusarve
10.
Esitamise aeg 29.04 2005

1.Kaido Krooben
3. Vallavolikogu liige
4. Laekvere vald
6. Elamumaa Laekvere pargi 2,
Laekvere 38101:003:0090
Metsamaa Laekvere vald, Kaas-
kisaare k, 38101:003:0090
7.
8. OÜ Heseka osak 28
1000 28000
9. Ühispank arveldusarve

Sampo pank arveldusarve
Esitamise aeg   28.03.2005

1.Kalvi Luik
3.Volikogu liige
4.
6.Maja Laekveres Kesk  1
7.Sõiduauto  Opel Vectra 1995
8.Laekvere PM osak
 176000.-
9.Ühispank arveldusarve,
   Hansapank arveldusarve
Esitamise aeg 25.04.2005

1.Tiina Sibolt
3. Maakorraldaja
4. Laekvere vallavalitsus
6. Maaüksus “Mõisamaa” Lää-
ne-Virumaa, Viru Nigula vald  nr
20813,
Maaüksus Kaasiksaare küla,
30622
7.
8.
9.Hansapank arvelduskon-
to
10. Käendused summas 400
000.-, liising 200 000.-
Esitamise aeg   26.aprill 2005

1.Kersti Altpere
3. pearaamatupidaja (0,75 ame-
tikohta)
4. Laekvere vallavalitsus
6. mõtteline osa abikaasade
ühisvaras
7. mõteline osa abikaasade
ühisvaras
8.
9. Hansapank  arveldusarve,
Sampo pank arveldusarve
Esitamise aeg 20.04.2005

1.Helve Soon
2. vanemraamatupidaja
4. Laekvere vallavalitsus
6. Elamumaa Laekveres 10159
(abikaasaga ühisomand)
Tulundusmaa Laekvere v, Raja-
küla 10158 (abikaasaga ühis-
omand)
7. Sõiduauto Peugot 406  2004a
(abikaasaga ühisomand)
veoauto GaZ 53 1988 (abikaa-
saga ühisomand)
8.
9. Hansapank arveldusarve
10. Hansapank 345 000.-
Esitamise aeg 19.04.2005

1.Raili Laanemets
3. raamatupidaja
4. Laekvere vallavalitsus
6. Korter Salutaguse tee 3-1,
Laekvere alevik
 7.
8.
9. Ühispank arveldusarve
Esitamise aeg   01.04 .2005

1.Andrus Läll
3.majandusosakonna juhataja
4.Laekvere vallavalitsus
6.Avanduse v, L- Virumaa , maa-
tulundusmaa ½ osa  5828
Avanduse v, L- Virumaa maatu-
lundusmaa 3977
Avanduse v, L-Virumaa maatu-
lundusmaa 2857
Avanduse v, L-Virumaa maatu-
lundusmaa ½ osa 32320
Avanduse v, L-Virumaa maatu-
lundusmaa ½ osa 23616
Avanduse v, L-Virumaa maatu-
lundusmaa ½ osa 23517
Korter  Vinni vald, Pajusti , L-Vi-
rumaa  ½ osa 20849
garaaziboks Vinni vald, Pajusti ,
L-Virumaa ½ osa (vallasvara)
7. Sõiduauto M2140  1988 (abi-
kaasade  ühisvara)
Sõiduauto Volkswagen Passat
Variant 1995 (abikaasade ühis-
vara)
8.
9.Hansapank arveldusarve, ko-
gumispensioni konto
SEB  Eesti Ühispank arveldus-
arve, EVP arve
10.
11. Hüpoteek EV kasuks
100 000.- kr , 74000.- kr ja
60 000.- kr (abikaasade ühisva-
ra)
Esitamise aeg   12.04.2005

Vallavanema ja volikogu esi-
mehe majanduslike huvide dek-
laratsioonid avalikustatakse Rii-
gi Teataja Lisas.

Laekvere Vallavolikogu revis-
jonikomisjon
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TTTTTeade!eade!eade!eade!eade!
Laekvere Vallavolikogu

istung toimub
Laekvere vallamajas

31. mail 2005 kell 15.
Istung on avalik!
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“““““VVVVVigased prigased prigased prigased prigased pruudid” said ilusa lõpuuudid” said ilusa lõpuuudid” said ilusa lõpuuudid” said ilusa lõpuuudid” said ilusa lõpu
Mai alguses lõpetas Laekve-

re Rahva Maja näitering aasta-
aega repertuaaris olnud ja 20.
etenduseni jõudnud Ed.Vilde
näidendi “Vigased pruudid” va-
baõhuetendusega Lea Kukneri
talu õues.

Kui me seda esinemist pla-
neerisime, siis rohkem enda
pärast, et etendusele, mis nii
paljudele rõõmu valmistanud
ilus lõpp anda. Ei me osanud
oodata, et nii palju publikut meid
vaatama tuleb. Oli neidki, keda
minu silm mu viie ja poole töö-
aasta jooksul esimest korda
kultuuriüritusel nägi. Uskuge,
see oli mulle suur rõõm! Näitle-
jatele oli omaette kogemus va-
bas õhus mängimine. Palju an-
dis juurde Lea talu ilus ja oma-
pärane aed ning väike “majake”,
mille ees etendus toimus. Nii
sooja kaasaelamist pole me
kusagil kohanud, kui sellel kor-
ral oma inimeste poolt.

Ka ei ole me kunagi nii palju
ilusaid lilli pärast etendust saa-
nud. Ühine arvamus oli, et proo-
vime veel tulevikuski vabas õhus
mõnd etendust mängida. Erili-
ne tänu Leale ja tema lastele,
kes meie õhtu heale kordami-
nekule igati kaasa aitasid! Tä-

Maikuus alustas Laekvere
alevikus Pargi tänav 12 tegevust
uus teenindusliik. Selleks on
eraettevõtlusvormil baseeruv
ametlikult tegutsev ja Maksu- ja
Tolliametis registreeritud sula-
raha laenuteenus. Paljudel meil
on olnud olukordi, kus on tekki-
nud ootamatu vajadus sularaha
järele, mida aga momendil ei
ole. Minna naabri käest laena-
ma? Kah võimalus. Aga kas
naabrilgi alati anda on? Sõita
Rakverre? See on aeganõudev
ja eeldab, et pangaarvel peab ka
midagi olema.

Laekveres on nüüd võimalik
sularaha saada pandimaja tee-
nuse põhimõttel. Tuled laenu-
punkti, jätad midagi panti, mis
omab väärtust, ja saad vastu
sularaha. Täpsemalt on protse-
duurireeglid reglementeeritud
sularaha laenueeskirjadega,
millistega saab tutvuda koha-
peal.

Uus teenindusliik LUus teenindusliik LUus teenindusliik LUus teenindusliik LUus teenindusliik Laekveresaekveresaekveresaekveresaekveres
Üldiselt kirjeldades oleks prot-

seduur järgnev: laenu soovija
tuleb pandiks jäetava esemega
laenupunkti ning kokkuleppel
laenu andjaga saab pandi vas-
tu sularaha. Laenutehingu koh-
ta sõlmitakse kahepoolne kirja-
lik laenuleping. Lepingus fik-
seeritakse laenu võtja poolt ni-
metatud orienteeruv laenu ta-
gastamise tähtaeg, milleks on
üldjuhul eeskirjade järgi 30 päe-
va. Ettenägematu olukorra pu-
hul, kui tähtajaks ei ole võimalik
laenu tagastada, on laenaja
taotlusel võimalik tähtaega pi-
kendada veel kuni 60 päeva, pi-
kendus fikseeritakse kahepool-
selt lepingus. Leping koostatak-
se kahes eksemplaris, millest
kumbki osapool saab ühe. Kui
lepingujärgsed tähtajad on
möödunud ning laenu ei ole ta-
gastatud, on laenuandjal juriidi-
line õigus pant võlgnevuse kat-
teks võõrandada. Oluline mo-

ment on see, et leping sõlmitak-
se ning laenu antakse ainult pil-
diga kehtiva isikut tõendava do-
kumendi alusel. Alaealistega
lepingut ei sõlmita. Panti jäeta-
vate esemete või muude väär-
tuste nimistu ei ole rangelt reg-
lementeeritud. Sobib kõik, mis
omab turuväärtust, alates kodu-
tehnikast kuni kinnisvarani.
Suuremate laenude kui 1000
krooni puhul määratakse laenu-
intressid ja tasumise tähtajad
kindlaks pooltevahelisel
kokkuleppel.Kuni 1000 kroonis-
te laenude puhul on intressiks
1% päevas laenusummast, mil-
lele lisandub 10 krooni vormis-
tamistasu ühe lepingu eest.
Kuna laenuks antava raha riski-
kandjaks on laenuandja, siis
laenuks antava summa suuru-
se määrab laenuandja. Laenu-
punkti eesmärgiks ei ole oda-
valt esemete või väärtuste kok-
kuostmine ning seega on üldju-

hul laenuks antavate summade
suurus kuni 30% pandi orien-
teeruvast turuväärtusest. Põhi-
mõte on selles, et pant ikka ta-
gasi lunastataks. Panti jäetud
eseme või väärtuse alalhoiu ja
säilivuse eest kannab hoiulevõt-
ja juriidilist vastutust. Samuti on
tagatud ka laenuvõtja ja tema
pandi konfidentsiaalsus. Infor-
matsiooni teenuse kohta on või-
malik saada kohapeal või igal
ajal mobiili numbril 58093327.
On olemas ka lauatelefon
3295317 ning e-post:
vikahan@hot.ee. Üldjuhul on le-
pinguid võimalik sõlmida ja raha
saada tööpäevadel kell 8 - 18.
Võimalus on ka telefoni teel kok-
ku leppida teisi kellaegu vasta-
valt kliendi soovile.

Meeldivat koostööd soovides
ning kohtumiseni.

Lugupidamisega
Viktor Hanninen

nusõnad ka Laekvere rahvale
selle eest, et nad oma isetege-
vuslasi sedavõrd austavad, et

neid vaatama tulid ja heade soo-
videga uutele tegemistele jul-
gustasid.

Näitetrupi nimel
Õilme Lainesaar
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...19. - 20. märtsil Kuremaal toi-
munud “Forte Karikal” saavu-
tas Kunda - Laekvere - Muuga
korvpalli ühisvõistkond III
koha.
...Laekvere õpilastest mängisid
võistkonnas Sander Kuldsaar,
Jarmo Sepp ja Mairo Hanninen
...Muuga õpilastest mängisid
Robert Lepa, Jürgen Kraav ja
Mikk Värraval
...samal võistlusel mängisid
Väike-Maarja Lurichi all Laek-
vere 2 õpilast: Tenno Tampere
ja Raivo Villers ning said III
koha
...Korvpallivõistlustel”Roela
Cup” 2005 saavutas Simuna
võistkonna koosseisus II koha
Laekvere õpilane Imre Auna-
puu
...31. märtsil Lääne - Virumaa
põhikoolide korvpallivõistlustel
saavutasid Muuga kooli tüdru-
kud I koha.
...võistkonnas mängisid Anni
Allikalt, Merilin Rosar, Kaidi
Aasumets, Teele Aasumets,
Mari Tarto, Kadri Tarto ja Riin
Grauberg
...III koha saavutasid samal
võistlusel ka Muuga poisid Mati
Tarto, Kardo Smoljar, Raul Mirt;
Kristjan Kraav, Jürgen Kraav,
Matis Vene, Mikk Grauberg,
Mikk Värraval ja Sven Meltsas
...Simunas toimunud kihelkon-

KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…
na rahvastepalli võistlustel said
Laekvere Põhikooli 5 - 9. klas-
si tüdrukud II koha ja Muuga
Põhikooli tüdrukud III koha
...Laekvere tütarlastest mängi-
sid rahvastepalli Helen Lepa,
Maarja Urb, Ketter Kuusmann,
Nele Kasemaa, Triin Kuuse-
mets, Katrin Õun, Kristiina Mitt;
Merle Tikk ja Hele-Riin Jürgen-
son
...Muuga kooli rahvastepalli
tüdrukud olid Anni Allikalt, Tee-
le Aasumets, Kaidi Aasumets,
Kadri Tarto, Jaanika Riispapp,
Riin Grauberg, Karin Helmann,
Mariken Rannala
...IV klassi rahvastepallimängi-
jatest olid III koha väärilised
Muuga koolist Robert Lepa,
Rain Meltsas, Kaido Aasumets,
Mihkel Rannala, Katrin Siling-
Siland, Ingrid Leichter,
Kirsika Penga ja Triin
Tikkerberg
...Eesti Maapõhikoolide korv-
palli 3. minifestivalil Imaveres
15.-16. aprillil 2005 saavutas
Laekvere võistkond I koha.
...võistkonnas mängisid Jarmo
Sepp, Raivo Villers, Tenno
Tampere, Mairo Hanninen,
Robert Lepa, Jürgen Kraav;
Mikk Värraval; Rain Meltsas ja
Taavi Siim.
...tütarlastest saavutasid II koha
Muuga tüdrukud Merlin Rosar,

Anni Allikalt; Teele Aasumets;
Aili Aasumets, Kadri Tarto ja
Riin Grauberg.
...15. 16. aprillil Imaveres toi-
munud Kumakese joonejook-
sul sai I koha Laekvere võist-
kond, kuhu kuulusid Jarmo
Sepp, Raivo Villers ja Taavi
Siim.
...19.aprillil Rakveres toimunud
korvpallis tüdrukute B-klassis,
saavutasid Muuga tüdrukud
jälle II koha.
...võistkonnas osalesid Aili
Aasumets, Kaidi Aasumets,
Kadri Tarto, Merilin Rosar; Anni
Allikalt, Teele Aasumets ja Riin
Grauberg.
...26.aprillil toimunud maakon-
na korvpallivõistlustel saavuta-
sid Muuga Põhikooli C klassis
võistelnud tüdrukud Anni Alli-
kalt; Merilin Rosar, Teele
Aasumets, Aili Aaasumets,
Mari Tarto ja Riin Grauberg I
koha
...Muuga angaar-võimlas toi-
munud Teas Ennoki 8.mäletus-
turniiril said III koha korvpallis
Muuga kooli tüdrukud Kadri
Tarto, Mari Tarto, Teele
Aasumets, Riin Grauberg, Anni
Allikalt, Merilin Rosar, Kaidi
Aasumets ja Aili Aasumets.
...Teas Ennoki turniiril saavuta-
sid Muuga poisid II koha. Võist-
konnas mängisid Raul Mirt,

Matti Tarto, Mikk Grauberg,
Kardo Smoljar, Kristjan Kraav,
Mikk Värraval, Sven Meltsas,
Rain Meltsas, Jürgen Kraav;
Robert Lepa; Matis Vene ja
Andrus Ehand
...Teas Ennoki turniiri võitis
poistest Aluvere Põhikooli
võistkond ja tüdrukutest Laiu-
se Põhikooli võistkond
...Teas Ennoki turniiri sponso-
riteks olid OÜ Muuga PM, Muu-
ga Põhikool ja Laekvere Val-
lavalitsus
...1. mail Simunas toimunud
korvpallivõistlustel A-klassi ka-
tegoorias võistelnud tüdrukud
Kadri Tarto, Merilin Rosar, Merli
Rosar; Anni Allikalt, Doris
Aasumets, Teele Aasumets;
Kaidi Aasumets, Riin Ahlberg
ja Kristiina Väli saavutasid II
koha
...Lääne-Viru Minikorvpalliliiga
2005 a. 4-ndal etapil 8. mail
Rakveres saavutas Raivo
Villers Laekvere Põhikoolist
kiirendusjooksus I koha.
...samal võistlusel saavutas
Laekvere/Muuga ühisvõiskond
koosseisus Tenno Tampere,
Raivo Villers, Jarmo Sepp,
Mairo Hanninen, Robert Lepa,
Jürgen Kraav; Mikk Värraval ja
Rain Meltsas mälumängus I
koha.

Tule liigu looduses pealeTule liigu looduses pealeTule liigu looduses pealeTule liigu looduses pealeTule liigu looduses peale
pikka talvist toasistumist!pikka talvist toasistumist!pikka talvist toasistumist!pikka talvist toasistumist!pikka talvist toasistumist!

Algamas on suvesari „15 tervislikku nädalat“. Selle raames
saab 15 nädala jooksul kuni 4. septembrini sportlikult aega
veeta ja ennast proovile panna.

Avatud on terviserada, mis algab Muuga angaari juurest ja
kulgeb üle Alekvere ja Pasti Luussaare raba servale. Rada on
tähistatud suunavate noolte ja igal kilomeetril tähisega. Vali-
ge enese jaoks sobivaim liikumisviis – rattaga, joostes, kõn-
dides (kepikõnd). Alustada võib ka ühest kilomeetrist ja jõuda
sügiseks 15 kilomeetrini. Just nii pika teekonna läbib, käies
ära Luussaare raba serval.

5 km, 10 km ja 15 km teekonda tähistava posti juures on ka
pingid puhkamiseks ja ketsipaela sidumiseks. Samas on ka
infotahvel, kust iga nädal leiad uue tunnussõna. Saada see
koos oma nimega numbrile 511 35 77 (SMS) või meili teel -
vaimar.abel@mail.ee

Kõigile osalejatele on Muuga angaari duðiruumid avatud N,
R, L kell 18 – 21.

Tänan raja ettevalmistamisel abiks olnud Erkki Etverki ja
RMK Paasvere metskonda!

Naudi liikumist ja loodust!
Vaimar Abel

15. juunil kell 10 müügiplat-
sil odavate riiete müük

Kinobuss esitleb:
NB! 19. juunil kell 20 Laek-
vere Rahva Majas
Eesti film "Stiilipidu" Pää-
se 25.-

Müüa 2 toaline ahjukütte-
ga korter Vaike-Maarjas,
Kesk tn.1, vajab san. remon-
ti, telliskivi maja, 1 korrus,
erastatud, ahi toas, vanni-
toas puuküttega soojavee-
boiler, köögis puuküttega
pliit + elektripliit, kelder, 2
puukuuri, suur tükk aia-
maad, suur majahoov, ma-
dalad kom. maksud. Maja
asub bussijaama korval.
Omanikult. Hind 80000 kr.
Tel. 53968525, 3349195, e-
mail: marek626@hot.ee

GAZ 53 kallur osutub tee-
nust Tel 5262034'

Soovin osta 2 - 3 toalist kor-
terit Laekvere alevikus kõigi
mugavustega majas. Soo-
vin tasuda korteri eest järel-
maksuga 1 - 2 aasta jook-
sul. Zjuzina Jekaterina, tel
58035025.

Võtke ühendust, kes soovi-
vad tööpäevadel jõuda
Laekverest Rakverre kella
8.30-ks. Minu autos on koh-
ta ka teie jaoks. Helista te-
lefonil 5263638, Urmas

Ostame kasvavat metsa ja
metsakinnistuid, ka raiutud
metsamaad. Ettemaksu
võimalus. Tel. 50 69 554 E-
mail: metsad@hot.ee



Te päevis on olnud küll päikest, küll kulda
ja kevadel värsket lõhnavat mulda.
On olnud vihmasaari,
on olnud pillerkaari.
See kõik on olnud te elu,
teie elu mõte, õnn ja ka valu.

Õnnitleme!
60 Otto Leeben 23.05.1945 Laekvere

Rein Toompuu 08.05.1945 Rahkla
65 Jaan-Eldur Leetberg 21.05.1940 Venevere

Eha Lehtmets 08.05.1940 Moora
Heino Lehtmets 02.05.1940 Rohu

80 Leida-Elfriede Hunt 08.05.1925 Moora
Heljo Kukner 01.05.1925 Rahkla

81 Helga-Otilie Maasik 24.05.1924 Paasvere
Milda-Anette Tieck 25.05.1924 Rajaküla
Linda Õunapuu 26.05.1924 Venevere

85 Leida Visnapuu 06.05.1920 Kaasiksaare

Õnnitleme kõiki maikuus sündinud valla elanikke!

Laekvere valla infoleht  “Laekvere valla Sõnumid”. Väljaandja Laekvere Vallavalitsus. Aadress Salutaguse tee 2,  45501 Laekvere. E-
mail laekvere@laekvere.ee. Toimetaja Tiiu Nitsar, vastuvõtuaeg vallamajas igal teisipäeval 9 – 13, tel 329 5234. Ajaleht ilmub 1 kord
kuus. Trükitud OÜ Kelandi. Trükiarv 750. Levitatakse tasuta valla sidejaoskondade kaudu, võimalus saada ka vallamajast. Endiselt on
oodatud kaastööd, arvamused, ettepanekud.

Laekvere Rahva Maja üritused juuni kuus

Gilda Kannik 17.10.1926 – 27.04.2005
Vassiverest

Härmaniidid on purunenud,
silda pole...

Palju õnne emale ja isale!

16. märtsil 2005 Kerli Pau ja Silver Võsu perre
Venevere külas sündis poeg SANDER

11. juuni Eakate kontsert-ekskursioon Roca al Mare vaba-
õhumuuseumi

19. juunil kell 20 Eesti film “Stiilipidu” Pääse 25.-

22. juunil kell 20 Laekvere staadionil Jaaniõhtu
*Võistlused lastele
*Rahvalikud jõukatsumised täiskasvanutele
*Tantsumuusikat teevad Sirje ja Rein Kurg

27. juunist - 1. juulini lastele suvelaager “Oleme mererööv-
lid”

4. juulist - 9. juulini Töö-ja puhkelaager
(Laagrite info laste-ja noortetoast)

Juuni Simuna kogudusesJuuni Simuna kogudusesJuuni Simuna kogudusesJuuni Simuna kogudusesJuuni Simuna koguduses
P: 05.06 kell 12.00 3. pühapäev pärast nelipüha

jumalataanistus
kell 14.00 jumalateenistus Rakke vanas
vallamajas

P: 12.06 kell 12.00 4. pühapäev pärast nelipüha
jumalateenistus
kell 14.00 jumalateenistus Venevere koolimajas
kell 15.00 piiblitund Venevere koolimajas

L: 18.06 kell 18.00 kontsert - esineb Rahu Sõna koor
Soomest

P: 19.06 kell 12.00 5. pühapäev pärast nelipüha
jumalateenistus

N: 23.06 kell 11.00 surnuaiapüha Simuna kalmistul
kell 13.00 kontsert– esineb vaimuliku
rahvamuusika ansambel Triskele

R: 24.06 kell 12.00 Ristija Johannese sünnipäeva ehk
jaanipäeva jumalateenistus

P: 26.06 kell 12.00 6. pühapäev pärast nelipüha
jumalateenistus

NB! Alates juunist on Simuna kirik avatud külastajatele teisi-
päeval ja neljapäeval kell 12- 15 laupäeval ja pühapäeval
kell 11 - 15. Jätkuvalt võimalus külastada kellatorni.

Simuna koguduse kantselei asub aadressil Allika 3, 46401
Simuna. Telefon: 323 7296; e-post: simuna@eelk.ee. Kogu-
dust teenib diakon Tauno Toompuu, tel 529 0651; e-post:
tauno.toompuu@eelk.ee.

PUHKUSED!PUHKUSED!PUHKUSED!PUHKUSED!PUHKUSED!
6. - 17. juuni vallasekretär Margit Halop
13. - 22. juuni pearaamatupidaja Kersti Altpere
13. - 30. juuni kommunaaltehnik Rein Talvis
13. - 22. juuni ja 18. - 31. juuli Laekvere perearst Sirje Pu-
hasmägi
Puhkuse ajal med. õe vastuvõtt toimub arsti vastuvõtu aega-
del. Kordusretseptide väljastamine med. õe poolt. Puhkuse
ajal asendusarst Tõnis Nurk Roelas. Tel 32 53656, 5137641;
email: tonur@hot.ee

LAEKVERE - SIMUNA
RAHVAJOOKS
*12. juuni 2005
*start kell 12 Laekvere kooli staadionil
*distants 10km
vanuseklassid:
M1 - mehed kuni 16
M2 - mehed 16 - 29
M3 - mehed 30 - 44
M4 - mehed 45 ja vanemad
N1 - naised kuni 18
N2 - naised 18 - 34
N3 - naised 35 ja vanemad
Stardipaigas saab registreerida kuni 11.45-ni
Osavõtjate vahel loositakse välja jalgratas kauplusest Rademar


